

Pernille Aalund ApS

Øbakkevej 1, Ledøje, 2765 Smørum
CVR-nr. 18 35 72 83

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1/5 2018

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Pernille Aalund ApS
Øbakkevej 1, Ledøje
2765 Smørum

CVR.-nr. 18357283

Stiftet: 1. februar 1995

Direktion

Pernille Teilmann Aalund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle, sælge og producere program-idéer indenfor TV, reklame og film samt drive foredragsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -157.819

Egenkapitalen udgør kr. -49.455

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Resultatet skyldes at der i året er medgået ressourcer til at opbygge nye forretningsområder. Der forventes et væsentligt bedre resultat for 2018.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen - denne forventes retableret ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabsdeltager fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilket vi forventer vil ske.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Spec.	Note	2016	
Bruttofortjeneste		56.959	169.109
Omkostninger:			
2 Personaleomkostninger	1	242.272	33.568
Afskrivning, anlægsaktiver		4.000	5.354
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-189.313	130.187
3 Andre finansielle indtægter	2	0	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	3	8.607	13.211
RESULTAT FØR SKAT		-197.920	116.976
Skat af årets resultat	4	-40.101	29.440
ÅRETS RESULTAT		<u>-157.819</u>	<u>87.536</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte		0	0
Overførsel til næste år		-157.819	87.536
		<u>-157.819</u>	<u>87.536</u>

Balance pr. 31. december 2017

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2016
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel og inventar	101.905	105.905
	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.905</u>	<u>105.905</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Varelager	0	30.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.575	33.126
	Udskudt skatteaktiv	89.812	49.711
5	Andre tilgodehavender	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.887</u>	<u>120.337</u>
Likvide beholdninger:			
6	Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.185</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>112.887</u>	<u>145.522</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>214.792</u></u>	<u><u>251.427</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2016	
EGENKAPITAL:				
	Selskabskapital	5	125.000	125.000
	Overført resultat		-174.455	-16.636
	Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL I ALT	6	<u>-49.455</u>	<u>108.364</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
6	Kassekredit		57.699	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.500
7	Anden gæld		39.745	56.019
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>166.803</u>	<u>79.544</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>264.247</u>	<u>143.063</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>264.247</u>	<u>143.063</u>
	PASSIVER I ALT		<u>214.792</u>	<u>251.427</u>
	Eventualforpligtelser	Ingen		
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
	Kapitalforhold	7		

Noter

	2016	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	238.864	32.716
Pensioner	3.408	852
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>242.272</u>	<u>33.568</u>
Selskabet har i året gennemsnitligt beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	<u>8.607</u>	<u>13.211</u>
Øvrige finansielle omkostninger i alt	<u>8.607</u>	<u>13.211</u>
4 Skat		
Regulering af udskudt skat	-40.101	29.440
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>-40.101</u>	<u>29.440</u>
5 Selskabskapital		31/12 2016
Selskabskapitalen er fordelt således:		
125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse de seneste 5 år.

Noter

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/1 2017	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2017
Selskabskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	-16.636	-157.819	-174.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0
	<u>108.364</u>	<u>-157.819</u>	<u>-49.455</u>

7 Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Kapitalen forventes retableret i de følgende år gennem den løbende drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed fra selskabsdeltagers side, hvilket vi forventer vil ske. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

